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Podziękowania dla Państwa - Szanowni Rodzice i Drodzy Uczniowie.
Co roku - przed świętami - w naszej Polsko-Amerykańskiej Szkole i w Punkcie
Przedszkolnym “Inspiracja” - staramy się sprawić radość tym, którzy potrzebują
wsparcia. Tak też było w tym roku, a nasze działania ukierunkowane były na pomoc.
Oto co wspólnie z Państwem uczyniliśmy w tym przedświątecznym okresie:
1. Dzięki Państwa życzliwości udało się zebrać wiele artykułów kosmetycznych,
chemicznych, które ułatwią codzienne życie w szczecińskim hospicjum. Wdzięczność i
uśmiech na twarzach obdarowanych chorych osób uświadamia nam, że warto pomagać!
Dziękuję Państwu za te dary.
2. Klasy 4a i 6b obdarowały pana z zespołu szantowego (po udarze mózgu) życzeniami
świątecznymi oraz pieniędzmi zebranymi podczas szkolnego kiermaszu domowych
wypieków. Wspaniale, iż nasi uczniowie mają dużą wrażliwość i dobre serca! Dziękuję
uczniom i Rodzicom za wypieki.
3. Szkolni wolontariusze wraz ze swoimi opiekunami zorganizowali zbiórkę darów dla
podopiecznych Schroniska TOZ w Szczecinie. Odbyła się również akcja - „Paczka dla
zwierzaczka”, podczas której przeprowadzono zbiórkę karmy, darów dla kotów i psów ze
schroniska. Szkolni wolontariusze zorganizowali sprzedaż wypieków, a zebraną kwotę
przekazali na pomoc zwierzętom. Cieszymy się, że także zwierzęta zostały obdarowane w
ten magiczny przedświąteczny czas! Dziękujemy wszystkich darczyńcom.
4. Uczniowie angażujący się w pracę szkolnej biblioteki „szukali nowego przyjaciela” dla
książek podarowanych przez Państwa. Akcja udała się i uszczęśliwiła miłych czytelników!
Dziękujemy zaangażowanym osobom.
5. Uczniowie również brali udział w licznych przedświątecznych warsztatach,
organizowanych przez Mamy naszych uczniów, na których wykonywali prace z gliny,
wieńce, zdobili pierniczki, przygotowywali ozdoby itp. Radości i zabawy było dużo, a
pożytku jeszcze więcej gdyż prace były sprzedane podczas KIERMASZU ŚWIĄTECZNEGO.
Mamom – organizatorkom warsztatów - bardzo dziękuję.
6. Finałem naszych świątecznych działań był KIERMASZ CHARYTATYWNY. Dzięki Państwa
obecności i wsparciu odbyły się występy uczniów naszej szkoły, warsztaty twórcze,
kawiarenka, świetlne iluminacje na boisku szkolnym, licytacje różnych podarunków.
Licytowano:
-świerkowe stroiki,
-vouchery,
-obrazy,
-chemię domową
-gadżety szczecińskiego klubu – Pogoń Szczecin.
Darczyńcom oraz nabywcom składamy wielkie podziękowania!

Dzięki naszej szkolnej akcji mogliśmy wesprzeć potrzebujących, mogliśmy poczuć się jak
jedna wielka rodzina, która może i chce zrobić coś dobrego. Co najważniejsze - wszystkim
zaangażowanym w to “czynienie świata lepszym” przyniosło wiele radości i satysfakcji.
Dziękuję za przybycie, za smaczne wypieki, za wspólnie przeżyte chwile.
Wszystkie te nasze działania chociaż troszeczkę uszczęśliwiły innych.
Niech zatem TA RADOŚĆ I SATYSFAKCJA TOWARZYSZĄ PAŃSTWU I WASZYM/NASZYM
DZIECIOM PRZEZ CAŁY KOLEJNY ROK 2024!

Dziękuję i pozdrawiam,
Iwona Kolmer - Dyrektor Szkoły
Szczecin, Grudzień 2023 r.
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